620200080/24901(6)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИМНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 11 авryста 2022 г. Ng 507

г. Кызыл

Об опредслспци едцпственного
постдвщика IIа поставку, установку и

модерпизациrо автомобилыIых весов, и
поставку фронтальиых погрузчиков

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 r.

Л! 46-ФЗ <О внесеrIии измеtIеlIий в отделыIые закоIIодателыIые акты РоссиЙскоЙ

Федерации>, частыо 1 статьи 9З ФедералыIого закоIIа от 5 апреля 2013 г. Ns 44-ФЗ

<О коlrтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дrrя обеспечеIIая го-

сударственЕых и L{уI{иципЕuIыtьIх IIужд>, подпунюом <б>> пуrtкта 2 постаrrовлеIIия

Правительства Республики Тыва от 18 марта 2022 r. JE 119 (О слr{zих осуществле-

ния закупок товаров, работ, услуг дJuI государственных и (или) муItиципЕlльItых

нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и,порядке их осуще-

ствленияD, на основании rrротокола заседаIlия Комиссии по определению единст-

венного поставщика в условиях необходимости защиты национальных интересов

Российской Федерации в связи с IIедружестI]ен}Iыми действlrями инострапIIых госу-

дарств и международных организаций от 3 августа ,2022 r. Jф 06-08-128l22 Праьи-
тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить право заказчику - государствепному уЕитарному предпри-

ятиlо <ТранспортIIый сервис и проект) осуществить закупку у едиIIственного по-

ставщика - общества с ограниченной ответствеrIностью <ТТС Инжиниринг) на сле-

дующих условиях:

2

а) предмет контракга - поставка, устаЕовка и модернизация автомобильньrх

весов;
б) предельный срок, на который закпючается контракт, - 31 декабря 2022 r.;

в) единственный поставщик - общество с ограниченной ответственностью

<ТТС ИнжинириЕD) осуществляет поставку, установку, модернизацию без привле-

чения субподрядных организаций;
г) обеспечение исполнения контракта Ее устаЕовлено.
2. Предоставить право заказчику - государственному унитарЕому предприя-

тию ((Транспортный сервис и проектD осуществить закупку у едиЕственного по-

ставщика - общества с огранцtIенной ответственностью (карьерные машиньD) на

следующих условиях:
а) предмет контракта - поставка фронтаrrьных погрузчиков;

б) предельный срок, на который закJIючается контракт, - 30 ноября 2022 r.;

в) единственный поставщик - общество с ограниченной ответственностью

<Карьерные машины)) осуществJIяет поставку без привлечения субподрядньD( орга-

низаций;
г) требование обеспечения исполнения коIIтракта не установлено,
З. Разместить настоящее постановJIение на (ОфициЕUIьном интернет-портЕrле

правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официаrrьном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникациоЕной сети <Интернет>.

4. Настоящее постановленИе вступаеТ в сиJry со днrI его подписаниJI,

Заместитель Председателя

Правительства Ресгryблики Тыва Т. Куулар
йр

aцFlrвr

п

д